
Конфедерација на слободни синдикати на Македонија
CONFEDERATION OF FREE TRADE UNIONS OF MACEDONIA

ПРИСТАПНИЦА

ИМЕ ПРЕЗИМЕ

АДРЕСА БРОЈ

ДАТА НА РАЃАЊЕ ГРАД

ТЕЛЕФОНE-ПОШТА

ВРАБОТЕН ВО

ДАТУМ НА ПРИСТАПУВАЊЕ ДАТУМ НА ВАЖНОСТ НА ЧЛЕНСТВО

(ПОПОЛНУВА КСС)

(ПОПОЛНУВА КСС)

ЗАОКРУЖЕТЕ НА КОЈ НАЧИН САКАТЕ ДА ДОБИВАТЕ ИНФОРМАЦИИ:

Е-ПОШТА

ВИБЕР

СО ПОТПИШУВАЊЕ НА ОВАА ПРИСТАПНИЦА ГО ПРИФАЌАМ СТАТУТОТ И ПРОГРАМАТА НА КСС.

СВОЕРАЧЕН ПОТПИС ПОТПИС И ПЕЧАТ

МЕСТО И ДАТУМ

* ВАШИТЕ ЛИЧНИ ПОДА
ТОЦИ НЕМА ДА СЕ ОБРАБОТУВ

ААТ ЗА НИТУ ЕДНА ДРУГА ЦЕ
Л, ОСВЕН ЗА ЦЕЛИТЕ ЗА КОИ С

Е СОБРАНИ.
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